

Jespersvej 8B A/S

Dagnæsparken 91

8700 Horsens

CVR-nr. 38 62 60 86

**Årsrapport for perioden
24. april til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/01 2018

Per Christian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. april - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespersvej 8B A/S
Dagnæsparken 91
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 62 60 86
Regnskabsperiode: 24. april - 31. december 2017
Stiftet: 24. april 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Flach Højgaard-Bülow, formand
Anders Juul Sørensen
Per Christian Hansen

Direktion

Per Christian Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i fast ejendom samt al anden handel, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 19.029, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.630.971.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 24. april - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(18.358)
Finansielle omkostninger		(671)
Resultat før skat		(19.029)
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		(19.029)
Overført resultat		(19.029)
		(19.029)

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>1.488.030</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.488.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.488.030</u>
Likvide beholdninger		<u>149.191</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.191</u>
Aktiver i alt		<u>1.637.221</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1.650.000
Overført resultat		<u>(19.029)</u>
Egenkapital	2	<u>1.630.971</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>1.637.221</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2017	1.650.000	0	1.650.000
Årets resultat	0	(19.029)	(19.029)
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.650.000</u>	<u>(19.029)</u>	<u>1.630.971</u>

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 24. april 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>1.488.030</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.488.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.488.030</u>

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.650.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017
Virksomhedskapital 24. april 2017	<u>kr. 1.650.000</u>
Virksomhedskapital	<u>1.650.000</u>